CLS15-22C/L213B/TR8 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Everlight Electronics CLS15-22C/L213B/TR8 Furnizor Everlight Electronics Distribuitor Everlight Electronics
Everlight Electronics
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC CLS15-22C/L213B/TR8
PRODUCĂTOR Everlight Electronics
DESCRIERE COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 462434 pcs
FIȘA CU DATE
LUNGIME DE UNDĂ 470nm
TENSIUNE - DC ÎNAPOI (VR) (MAX) 35V
UNGHI DE VEDERE -
SPECTRAL RANGE -
SERIE -
RESPONSIVITATE @ NM -
TIMP DE RASPUNS -
AMBALARE Tape & Reel (TR)
PACHET / CAZ -
ALTE NUME 3315220450
TEMPERATURA DE OPERARE -40°C ~ 85°C
TIPUL DE MONTARE Surface Mount
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 4 (72 Hours)
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
TIPUL DE DIODĂ -
DESCRIERE DETALIATA Photodiode 470nm
CURENT - ÎNTUNERIC (TIP) 2nA
CULOARE - ÎMBUNĂTĂȚITĂ Blue
ZONĂ ACTIVĂ 1.80mm²
CLS15-22C/L213B/TR8
Număr parc: CLS15-22C/L213B/TR8
Producator / Marca: Everlight Electronics
Descrierea produsului COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 462434 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile CLS15-22C/L213B/TR8
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
CLS4D09NP-220NC
Producători:  Sumida Corporation
Descriere:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
In stoc:  201641 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
Producători:  Everlight Electronics
Descriere:  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
In stoc:  503482 pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
Producători:  Sumida Corporation
Descriere:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
In stoc:  69466 pcs
RFQ
CLS125NP-750NC
Producători:  Sumida Corporation
Descriere:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
In stoc:  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
Producători:  Sumida Corporation
Descriere:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
In stoc:  216141 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
Producători:  Sumida Corporation
Descriere:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
In stoc:  246690 pcs
RFQ
CLS125NP-380NC
Producători:  Sumida Corporation
Descriere:  FIXED IND 38UH 2.8A 115 MOHM SMD
In stoc:  59612 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213R/TR8
Producători:  Everlight Electronics
Descriere:  COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
In stoc:  544828 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
Producători:  Sumida Corporation
Descriere:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
In stoc:  238845 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
Producători:  Sumida Corporation
Descriere:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
In stoc:  58472 pcs
RFQ
CLS125NP-3R0NC
Producători:  Sumida Corporation
Descriere:  FIXED IND 3UH 8.8A 13.7 MOHM SMD
In stoc:  65604 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
Producători:  Sumida Corporation
Descriere:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
In stoc:  70193 pcs
RFQ